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           Filipinler Hükümeti tarafından Mindanao Adası'nda çatışmalardan etkilenen bölgeleri 
ziyaret edecek yabancı devletler ile uluslararası örgütlerin uyması beklenen rehber 
ilkelere ilişkin olarak ilgi yazılarımız ile bilgi sunulmuştu.
 
           Manila Büyükelçiliğimizden bu kere alınan yazıda, Mindanao Adası'nda çatışmalardan 
etkilenen bölgeleri ziyaret etmeyi öngören resmi heyetler ile STK temsilcilerinin uymaları 
gereken kuralların güncellendiği belirtilmekte olup, Filipinler Dışişleri Bakanlığı'nın konuya 
ilişkin olarak anılan Büyükelçiliğimize ilettiği rehber belge ekte gönderilmektedir.
 
           Görüleceği üzere, güncellenen belgede ziyaret izinlerinin talep edilmesi sırasında 
sunulması gereken bilgiler ayrıntılandırılmakta; heyetler için Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla 
Merkezi Hükümet'ten önceden izin alınması gerektiği, bu çerçevede, izinlerin sözkonusu 
ziyaretlerin başlangıç tarihinden en az 15 işgünü önce Filipinler Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla 
iletilmesinin beklendiği, beş işgününden kısa bir sürede iletilen taleplerin değerlendirmeye 
alınmayacağı, ayrıca ziyaret sonrasında en geç 30 gün içerisinde rapor sunulması 
gerektiği belirtilmektedir.
 
           Yukarıda maruz hususlar çerçevesinde, gerekli eşgüdümün zamanlıca yapılabilmesini 
teminen Mindanao'da çatışmalardan etkilenen  bölgelere gerçekleştirilecek ziyaretler hakkında 
mümkün olduğunca erken bilgilendirme yapılmasının ve ekte sunulan belgede yer alan 
hususlara dikkat edilmesinin yararlı olacağı değerlendirilmektedir.
 
           Saygılarımla arzederim. 
                                                                                                                                                       
                                    

Esra CANKORUR
Bakan a.

Büyükelçi, Genel Müdür Vekili
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Dağıtım:
Diyanet İşleri Başkanlığı - Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Kültür ve Turizm Bakanlığı - Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı
Sağlık Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
İçişleri Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı - Doğu ve Güney Asya, Pasifik ve Latin 
Amerika Dairesi Başkanlığı
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı - Dış İlişkiler ve Uluslararası İnsani Yardım 
Dairesi Başkanlığı
Türk Kızılay Derneği Genel Müdürlüğü

 
 
 
 
 

 
 

 


